

نمایه شاعران پسا مقاومت

(بر اساس الفبا)



گردآوری: محمد جاوید جاوید

باران سجادی متولد ۱۳۶۵ در مشهد ایران است. سجادی دانشجوی دانشکده برنامه‌ریزی شهری دانشگاه فردوسی بوده است. از وی دو مجموعه شعر به نامهای «سنگباران» و «پربود» به چاپ رسیده است.

بنیاد امید در سال ۱۳۶۴ در ولسوالی جاغوری از توابع ولایت غزنی چشم به جهان گشوده است و از دانشکده زبان و ادبیات دانشگاه کابل مدرک لیسانس دریافت کرده است.

پرویز قرین در سال ۱۳۶۶ در ولسوالی جاغوری ولایت غزنی به دنیا آمده، از دانشکده ژورنالیزم دانشگاه تابش مدرک لیسانس دارد. از قرین تا به حال دو مجموعه شعر با عناوین «فرشته من زیباست» و «چو کروی تایی سنگی» و کتاب تحقیقی تحت نام «پارسی بگو و پارسی بنویس» چاپ شده است.

تهماسبی خراسانی متولد سال ۱۳۷۰ در دره صوف ولایت سمنگان است. در رشته فیزیک از دانشگاه بلخ سند لیسانس دارد. در کارنامه ادبی خود مجموعه شعری را به نام «گاهان» ثبت کرده است که بیشترین شعرهایش در قالب غزل و غزل مثنوی است.

جاوید احساس در سال ۱۳۶۳ در کارته پروان ولایت کابل به دنیا آمده است و از سال ۱۳۸۷ به این سو به شعر گفتن روی

ابراهیم امینی متولد سال ۱۳۶۶ ولسوالی چمتال ولایت بلخ است. از سال ۱۳۸۴ به سرودن شعر آغاز کرده است. از امینی تا به حال چهار مجموعه شعر با عناوین «وقتی هوا چشم تو را مه گرفته بود»، «نوشته‌ام که خط بزنی»، «گریه در گودال» و «زخم زیبایی» به چاپ رسیده است.

امان‌الله میرزایی در سال ۱۳۶۴ در مشهد ایران به دنیا آمده است. در رشته روابط عمومی دانشکده خبر لیسانس دارد. از سال ۱۳۸۳ شعر را به صورت جدی شروع کرده و حاصل آن مجموعه شعر «گیاه سوخته» است. میرزایی در دو قالب سپید و غزل شعر می‌سراید.

امان پویامک زاده ۱۳۹۵ در شبرغان است. وی از سال ۱۳۸۰ به این سو به کار ادبی شروع کرده است. از او دو مجموعه شعر «پریدن پلنگ روی وزن گوزن» و «روی نبض تاک» به چاپ رسیده است.

امیر مروج متولد ۱۳۶۷ در ولسوالی لعل و سرچنگل ولایت غور است. از ۱۳۸۵ به سرودن شعر روی آورده و حاصل آن مجموعه شعر «آخرین» است. بیشترین شعرهایش در قالب سپید سروده شده است. مروج دوره‌های آموزشی کارگردانی سینما را نیز دیده است.



آورده است و مجموعه‌ای زیر چاپ دارد.

جاوید فرهاد متولد ۱۳۴۸ در کابل است. شعر را از سال ۱۳۷۰ شروع کرده از دانشگاه فردوسی مشهد لیسانس ادبیات فارسی دارد. زیادت‌در قالب غزل و دوبیتی شعر می‌سراید.

حسن ابراهیمی در سال ۱۳۶۴ در ایران متولد شده است. در رشته علوم اجتماعی از دانشگاه شبرغان مدرک لیسانس دارد و از سال ۱۳۸۲ به گفتن شعر روی آورده است. از وی دو مجموعه شعر به نامهای «شبهات یک طرفه» و «عطر انارهای جنوب» به چاپ رسیده است.

حسین حیدریبگی در سال ۱۳۵۵ در ولسوالی سنگنخت ولایت دایکندی به دنیا آمده است. وی مدرک ماستری فلسفه دارد. از حیدریبگی مجموعه شعر «آهوی همیشه دویده در من» و مجموعه داستانهای «شورش» و «سنگ و سیب» و رمان «گردابی» به چاپ رسیده است.

حکیم علیپور متولد ۱۳۶۶ در شهر مزارشرف ولایت بلخ است. از ۱۳۸۴ بدین سو به گفتن شعر روی آورده که حاصل آن مجموعه شعر «شیطنت» است. علیپور بیشترین شعرهایش در قالب غزل و سپید سروده شده است.

حمید میشر در سال ۱۳۵۷ در ولسوالی مالستان ولایت غزنی به دنیا آمده و دارای مدرک ماستری جامعه‌شناسی است. از این شاعر مجموعه ۱۲۳ تحت عنوان «گزیده ادبیات معاصر» و «روایت تاریک غزل» منتشر شده است.

رامین مظهر متولد سال ۱۳۷۴ مرکز ولایت بامیان است. از ۱۳۹۲ به شعر گفتن روی آورده و زیادت‌در دوبیتی می‌سراید. فعلاً دانشجوی دانشکده زبان و ادبیات فارسی - دری دانشگاه کابل است.

روح‌الامین امینی متولد ۱۳۶۱ در ولایت هرات است. تا به حال از امینی پنج مجموعه شعر «۰۷۰»، «مینو به عبارت دیگر»، «برای مترسک چه فرقی می‌کند»، «تاریکترین دنیای این گوشه» و «در خوابهایم کودک غمگینی است» از وی چاپ شده است.

روح‌الله بهرامیان (تشنه) متولد سال ۱۳۶۶ در شهر مزارشرف ولایت بلخ است، لیسانس در رشته زبان و ادبیات فارسی دارد و دو مجموعه شعر به نامهای «تتهایی که تاریخ ندارد» و «اتاق خالی گلدان» از ایشان چاپ گردیده است.

روح‌الله واعظی متولد سال ۱۳۶۸ در شهر مشهد ایران است. از ۱۳۸۴ بدین سو شعر می‌سراید. زیادت‌در شعرهایش در قالب سپید و رباعی است. واعظی لیسانس مدیریت و برنامه‌ریزی از ایران دارد.

زبیر هجران (قاسم‌زاده) در سال ۱۳۶۴ در شهر کابل به دنیا آمد. از دانشکده ادبیات دانشگاه کابل، لیسانس دارد. تا به

حال از هجران سه مجموعه شعر به نامهای «چقدر فاصله، سایه چراغ» و «با جاده‌ها دنبال خودم» به چاپ رسیده است. **زهره حسین‌زاده** متولد سال ۱۳۵۹ در ولسوالی لعل و سرچنگل ولایت غور است. وی ماستری در رشته فلسفه و کلام دارد و دو مجموعه به نامهای «نامه‌ای از لاله کوهی» و «پلنگ در پراتر» از این شاعر منتشر شده است که بیشترین شعرهایش را غزل و دوبیتی تشکیل داده است.

زهره زاهدی متولد ۱۳۶۰ ولایت بامیان است. وی در سال ۱۳۷۱ به سرودن شعر شروع کرده که حاصلش مجموعه شعر «زمین برای من تنگ است» به چاپ رسیده است که بیشترین شعرهایش در قالب سپید است.

سلمانعلی زکی متولد ۱۳۵۵ در ولسوالی مالستان ولایت غزنی است. از سال ۱۳۷۷ به سرودن شعر روی آورده است که حاصل آن مجموعه «فقه شایرک» است؛ و مجموعه کوششی «تبر و باغ گل‌سرخ» نیز از ایشان منتشر شده است.

سهراب سیرت متولد سال ۱۳۶۹ در ولایت بلخ است. وی از سال ۱۳۸۵ بدین سو شعر می‌سراید و در کارنامه ادبی خود دو مجموعه شعری به نامهای «خارهای حسود» و «دوری پرنده نیست که برگردد» چاپ شده دارد.

سهیل سامانی متولد ۱۳۴۸ در ولسوالی نول آبه ولایت پنجشیر است. از ۱۳۷۱ به سرودن شعر آغاز کرده که حاصلش چهار مجموعه شعر با عناوین «شهای من»، «شبی که سحر ندارد»، «درفش عشق» و «یک تبسم در سکوت» از ایشان منتشر شده است. سامانی ماستری علوم سیاسی از دانشگاه آزاد اسلامی دارد.

سید احمد ضیا (ده آتشین) در سال ۱۳۷۲ در ولسوالی فرخار ولایت تخار به دنیا آمده و از دانشکده زبان و ادبیات فارسی دانشگاه بلخ مدرک لیسانس دارد و از سال ۱۳۸۹ بدین سو به گفتن شعر به صورت جدی روی آورده است. مجموعه شعر «یک چوکی فاصله» را در کارنامه ادبی خود ثبت کرده است.

سید احمدعلی فاخر در سال ۱۳۳۹ در ولسوالی شولگره ولایت بلخ به دنیا آمده، از سال ۱۳۷۸ به سرودن شعر روی آورده است و در کارنامه ادبی فاخر دو مجموعه شعر با عناوین «بولگهای دامن گلنسا» و «گل بادام» ثبت شده است

سید الیاس علوی در سال ۱۳۶۰ متولد شده است. از او سه مجموعه شعر به نامهای «من گرگ خیالبافی هستم»، «بعضی زخمها» و «حدود» به چاپ رسیده است.

سید حسین مبارز به سال ۱۳۶۴ در شهر مشهد ایران به دنیا آمده، کارشناسی کلام اسلامی دارد و مجموعه شعر «از شاخه انجیر» از وی منتشر شده است.

سید ذکریا راحل متولد سال ۱۳۵۲ ولسوالی جیغتو ولایت

غزنی است. از ۱۳۷۲ به سرودن شعر روی آورده است. زیادتر شعر سپید می‌سراید.

سید سکندر حسینی بامداد متولد سال ۱۳۶۹ در بلخ است. وی دو مجموعه گروهی «شاه شمشاد قدان» شعر مذهبی و «بوسه بر گلوی نی» مجموعه شعر مذهبی را جمع‌آوری کرده است.

سید عاصف حسینی متولد ۱۳۵۹ در شهر مزارشرف ولایت بلخ است. شعر را از ۱۳۷۵ شروع کرده. از عاصف حسینی تا به حال دو مجموعه شعر «من در اثر ماه گرفتگی» و «چهار سیاره در اتاقم» به چاپ رسیده است.

سید عصمت وجدانی متولد سال ۱۳۶۲ در ولسوالی خوشی ولایت لوگر است. از سال ۱۳۸۰ شعر گفتن را شروع کرده و حاصل این دوره مجموعه شعر «چترهای بی خیال» است. وجدانی زیادتر در قالب غزل شعر می‌سراید. در سال ۱۳۸۴ از دانشکده زبان و ادبیات دانشگاه کابل فارغ شده است.

سید موسی ابراهیمی متولد سال ۱۳۷۰ در سانچارک ولایت سرپل است. لیسانس مهندسی کامپیوتر از دانشگاه کابل دارد. ابراهیمی از سال ۱۳۸۸ به شعر روی آورده است و یک مجموعه شعر در دست انتشار دارد و زیادتر در قالب غزل شعر می‌سراید.

سید رضا محمدی متولد ۱۳۵۸ در ولسوالی ناهور ولایت غزنی است. از آقای محمدی چهار مجموعه «سه پلک مانده به شب»، «بازی با عزرائیل» و «کاغذ باد» منتشر شده است. سید ضیا قاسمی متولد سال ۱۳۵۴ در بهسود ولایت وردک است. لیسانس کارگردانی سینما از دانشکده صداوسیما دارد. از این شاعر مجموعه شعر شماره ۱۳۰ «گزیده ادبیات معاصر»، «باغهای معلق انگور»، «تکوین» و مجموعه کوششی «درختان تبعیدی» منتشر شده است.

شازیه اشرفی متولد ۱۳۶۱ محله جمال مینه، کارته سخی کابل است، از سال ۱۳۸۵ به شعر گفتن روی آورده و در کارنامه ادبی خود مجموعه شعر «گیسوان تلخ دخترکان» را ثبت کرده است. شکرپیه عرفانی متولد ۱۳۵۷ ولسوالی قره‌باغ ولایت غزنی است. مدرک لیسانس از دانشکده ادبیات دانشگاه آزاد دارد. از ۱۳۷۲ به شعر گفتن روی آورده که محصول آن دو مجموعه «با زبان تنهایی» و «اندوه ما جهان را تهدید نمی‌کند» منتشر شده است که در قالب سپید سروده شده است.

شمس جعفری متولد ۱۳۵۷ ولسوالی بلخاب ولایت سرپل است. شعر را از ۱۳۷۸ شروع کرده و مجموعه شعر «اینترنت در فنجان» به چاپ رسیده است که بیشترین شعرهای وی در قالب سپید است.

عارف جعفری متولد ۱۳۵۳ در قریه باغچار ولایت ارزگان

است. لیسانس موسیقی دارد. از سال ۱۳۷۲ به سرودن شعر آغاز کرده و مجموعه شعر «از جنس پریشانی» از ایشان منتشر شده است. جعفری در قالب غزل شعر می‌سراید و آلبومهای که از وی منتشر شده عبارتند از «صیاد»، «رود»، «پرواز»، «صبا مزار میرم» و «گل بادام».

عاقله شریفی متولد ۱۳۶۹ ولایت دایکندی است. از دانشکده روان‌شناسی دانشگاه تعلیم و تربیت کابل مدرک لیسانس دارد. از سال ۱۳۸۸ بدین سو شعر می‌سراید و بیشترین شعرهای او در قالب سپید است.

عباس رضایی متولد ۱۳۶۲ شهر مشهد ایران است. از سال ۱۳۸۰ بدین سو به گفتن شعر روی آورده و زیادتر شعر سپید می‌سراید که حاصلش مجموعه شعر «پشت به دیوار زیر سیمانی» است.

عبدالشکور نظری متولد ۱۳۵۴ در ولایت غزنی است. مدرک لیسانس خود را از دانشکده علوم سیاسی دانشگاه کاتب گرفته است و مجموعه شعر «خیابانهای سرگردان» از وی چاپ شده است.

عبدالوهاب مجیر متولد سال ۱۳۵۴ ولایت بلخ است. مجیر از دانشکده تاریخ دانشگاه بلخ مدرک لیسانس دارد و تا به حال از او هشت مجموعه شعر «از همه سو آتش»، «همه سو حصار و زندان»، «یک کوچه پنجره»، «تا همیشه‌های دگر»، «هزار زخم دگر»، «آشفته‌تر از باد»، «سکوت تشنه برکه» و «دو تا پرنده، دو تا درخت» منتشر شده است و در حوزه پژوهش نیز کتابهای با عناوین «نگاهی به غزلیات فارسی امیر علیشیر نوابی» و «در پیچ و خم غزل امروز بلخ» از وی منتشر شده است.

علی احمد ابراهیمی متولد ۱۳۶۱ در کوه بیرون از توابع بهسود ولایت وردک است. در کارنامه خود مجموعه شعر «کم کم شبیه زمستان کمی خسیس» به چاپ رسانده است.

علی مدد رضوانی متولد سال ۱۳۵۷ ولسوالی مالستان ولایت غزنی است. در قالب غزل شعر می‌سراید.

عنایت‌الله باور بامیک در سال ۱۳۵۰ در بامیان به دنیا آمده است از دانشگاه بلخ لیسانس ادبیات دارد. از بامیک دو مجموعه شعر «پرسه‌های جاودانه» و «مناسبتها» چاپ شده است.

عنایت روشن متولد سال ۱۳۶۲ در ولایت دایکندی است. شعر را از سال ۱۳۸۰ شروع کرده و حاصلش مجموعه شعر «تمهید گفتگو» است که بیشترین شعرهایش در قالب سپید سروده شده است. روشن از دانشکده اقتصاد دانشگاه سمنان مدرک لیسانس دارد.

غلام حضرت حسینی باران متولد ۱۳۵۵ ولسوالی جغتو



ولایت غزنی است. از ۱۳۷۹ بدین سو شعر می‌سراید. وی
ماستر رشته حقوق بین‌الملل از دانشگاه خاتم‌النبین است.
غلامرضا ابراهیمی متولد ۱۳۵۸ در شهر مشهد ایران است
و از سال ۱۳۷۸ شروع به سرایش شعر کرده و از دانشگاه
ماستری دارد. مجموعه شعر «هبوط در پیاده‌رو» از وی چاپ
شده است.

فاطمه روشن متولد سال ۱۳۶۱ ولایت دایکندی است. شعر
را از سال ۱۳۸۲ شروع کرده، مجموعه شعر «عطر کینوها»
را در کارنامه ادبی خویش ثبت نموده، بیشترین شعرهایش
سپید است و از دانشگاه UPM مالزی سند ماستری در رشته
مدیریت منابع ارضی دارد.

فاطمه سجادی «حصار» متولد ۱۳۶۲ در مشهد ایران است.
از سال ۱۳۷۸ به شعر گفتن روی آورده، دارای دیپلم تجربی
است و در کارنامه ادبی خود سه کتاب با عناوین «سایه
خورشید» مجموعه شعر، «گنجشکهای حریص» مجموعه
شعر و «گیسوان گیج» مجموعه کوششی ثبت کرده است.

کامبخش نیکویی در سال ۱۳۶۶ در ولایت بدخشان چشم
به جهان گشود. وی لیسانس زبان و ادبیات فارسی را از
دانشگاه کابل دارد. از ایشان مجموعه شعر «پرونده ناخوانده»
و یک کتاب تحقیقی درباره مثنوی و معنوی با عنوان «جایگاه
و مفهوم خرد در مثنوی معنوی» به چاپ رسیده است.

کاوه جبران متولد سال ۱۳۶۳ در کابل است از دانشکده زبان
و ادبیات فارسی دانشگاه کابل مدرک لیسانس دارد و از سال
۱۳۸۱ به این سو شعر می‌سراید. از جبران سه مجموعه «یک
روز مانده بود به پایان عاشقی»، «آفتاب تعطیل» و «ترانه و
تروویست» منتشر شده است.

کریمه شیرنگ متولد سال ۱۳۶۵ در پیشاور پاکستان است.
از دانشکده زبان و ادبیات دری، دانشگاه کابل مدرک لیسانس
دارد، از شیرنگ تا به حال سه مجموعه با عناوین «نگفته‌های
اهورایی»، «فراسوی بدنامی» و «پله‌های گنه آلود» به چاپ
رسیده است.

مجیب مهرداد در سال ۱۳۶۴ در ولسوالی درواز ولایت
بدخشان به دنیا آمده است. وی لیسانس ادبیات از دانشکده
ادبیات دانشگاه کابل دارد. تا کنون از وی چهار مجموعه
شعر به نامهای «گلادیاتورها هنوز هم می‌میرند»، «ماهیان
از رگهای ما گریخته‌اند»، «مخاطب» و «سربازها» به چاپ
رسیده است.

محبوبه ابراهیمی متولد ۱۳۵۴ در ولایت قندهار است. از
سال ۱۳۷۸ بدین سو شعر می‌سراید. از دانشکده علوم بهداشت
دانشگاه تهران مدرک لیسانس دارد. مجموعه شعر «بادها
خواهران من‌اند» را در کارنامه ادبی خود ثبت کرده است.

محمد اشرف آذر متولد سال ۱۳۶۵ در مزارشریف، مرکز
ولایت بلخ است. وی لیسانس ادبیات از دانشگاه بلخ دارد.
آذر از سال ۱۳۷۹ به سرودن شعر روی آورده است و در قالب
رباعی و دوبیتی شعر می‌سراید که حاصلش مجموعه «آفتاب
گردانها» است.

محمدآصف جوادی متولد ۱۳۴۶ در ولسوالی جاغوری
ولایت غزنی است. از سال ۱۳۷۶ به سرودن شعر روی آورده
است. زیادتیر شعرهایش را غزل و سپید تشکیل می‌دهد.

محمدبشیر رحیمی متولد ۱۳۵۱ شهر مزارشریف ولایت بلخ
است. رحیمی از سال ۱۳۷۱ شعر را آغاز کرده که محصول آن
مجموعه‌های شعر «گزیده ادبیات معاصر مجموعه ۶۳»، «در
شرف ماه گرفتگی» و «از ظنین رنگ» است و زیادتیر در قالب
غزل شعر می‌سراید.

محمد جاوید متولد سال ۱۳۷۱ در دره‌صوف ولایت سمنگان
است. وی شعر گفتن را از سال ۱۳۸۵ شروع کرده است و
مجموعه شعرش در دست چاپ است. جاوید از رشته حقوق
دانشگاه نظامی فارغ‌التحصیل شده است. وی مجموعه
سخنرانیها و سوگسروده‌های را که در رثای شهید عبدالعلی
مزاری گفته شده است جمع‌آوری و چاپ کرده است.

محمدجعفر عزیزی متولد سال ۱۳۶۶ در شهر مشهد ایران
است و دارای لیسانس علوم سیاسی از دانشگاه کاتب. جعفری
شعر را از سال ۱۳۸۴ شروع کرده و مجموعه «بر صلیب باد»
از وی به نشر رسیده است.

محمدحسین محمدی متولد ۱۳۵۴ در شهر مزارشریف
ولایت بلخ است. مدرک ماستری ارتباطات از دانشکده
صداوسیما ایران دارد. محمدی به غیر از شعر داستان هم
می‌نویسد. مجموعه شعر کودکانه «یک آسمان گنجشک» از
وی منتشر شده است.

محمدصابر رضایی متولد ۱۳۷۰ در تهران است. از سال
۱۳۸۴ به سرودن شعر روی آورده که حاصل آن مجموعه
«خمیازه‌های باد» است که حاوی رباعی، دوبیتی و غزل
است. رضایی برای فعلاً دانشجوی دانشکده ادبیات دانشگاه
بلخ است.

محمدظریف رستمی متولد ۱۳۷۰ در ولسوالی ریگ‌روان
ولایت کاپیسا است. وی از ۱۳۸۳ به سرودن شعر آغاز کرده
که حاصل آن مجموعه «من به عشقم ادامه خواهم داد»
است. رستمی در قالبهای غزل، غزل مثنوی و مخمس شعر
می‌سراید. او از دانشکده زبان و ادبیات پارسی-دری دانشگاه
پروان سند لیسانس دارد.

محمد عرفانی متولد سال ۱۳۶۲ در ولسوالی قره‌باغ ولایت
غزنی است. وی مدرک لیسانس در رشته علوم اجتماعی دارد.

زیادتر شعر سپید می‌سراید و شعر را از سال ۱۳۸۱ شروع کرده است.

محمد واعظی متولد ۱۳۶۱ ولایت دایکندی است. شعر را از ۱۳۷۸ شروع کرده. مدرک ماستری در رشته علوم سیاسی دارد. از وی مجموعه شعر «شاعر به انتهای خیابان رسیده است» به چاپ رسیده است.

محمدیاسین نگاه در سال ۱۳۶۳ در شهر تالقان ولایت تخار به دنیا آمده است وی لیسانس ادبیات از دانشکده ادبیات دانشگاه کابل دارد. از سال ۱۳۸۰ به این سو به گفتن شعر روی آورده است و دو مجموعه شعر «دو پانزده یک سی» و «عقر به چهارم» از وی به چاپ رسیده است.

محمود حکیمی متولد سال ۱۳۴۸ در ولسوالی جاغوری ولایت غزنی است. شعر سرودن را از سال ۱۳۷۸ شروع کرده و حاصل آن پنج مجموعه شعر «تا مرز آشنایی»، «یک پلک باور»، «قرانت جهر یک سوره»، «وادی ایمن» و «یک تاوه هزیان» است. زیادتر شعرهایش در قالب دوبیتی، غزل و مثنوی است. وی لیسانس علوم سیاسی از دانشگاه آزاد اسلامی دارد.

محمود هیرمند در سال ۱۳۶۷ در زراعت شهر مزارشریف ولایت بلخ به دنیا آمده و از ۱۳۸۵ شروع به شعر کرده، زیادتر دوبیتی و شعر سپید می‌سراید. وی مدرک لیسانس در رشته ادبیات نمایشی دارد.

مرتضی برلاس متولد ۱۳۶۸ در ایران است. از سال ۱۳۸۴ به شعر گفتن روی آورده است. برلاس از دانشکده علوم سیاسی دانشگاه ابن سینا مدرک لیسانس دارد و مجموعه شعر «کارته هیج» از وی منتشر شده است.

مسعود حسن زاده متولد ۱۳۵۹ در شهر هرات است. حسن زاده زیادتر در قالب غزل و سپید شعر می‌سراید و مجموعه شعر «امضا محفوظ» از او به چاپ رسیده است.

مصطفی هزاره متولد ۱۳۶۴ در ایران است. از سال ۱۳۸۶ به شعر گفتن روی آورده است و از او مجموعه شعر «پل سرخ» منتشر شده است.

معصومه رها متولد ۱۳۶۷ در ولسوالی یکاولنگ ولایت بامیان است. لیسانس ادبیات فارسی دری از دانشگاه کابل دارد. از سال ۱۳۹۲ به سرودن شعر آغاز کرده که مجموعه شعر آماده چاپ دارد. بیشتر در قالب سپید و غزل شعر می‌سراید.

مهتاب ساحل متولد ۱۳۶۸ در دوعآباد ولایت کابل است و از سال ۱۳۸۳ به شعر گفتن روی آورده است. از دانشکده حقوق دانشگاه پیام نور مدرک لیسانس دارد. وی در کارنامه ادبی خود «لاله‌ها لبهای مجروح من اند» را ثبت کرده است.

نازی شریفی در سال ۱۳۶۵ در ولایت تخار به دنیا آمده از

دانشکده ادبیات فارسی- دری دانشگاه بدخشان مدرک لیسانس دارد. از سال ۱۳۸۰ به گفتن شعر روی آورده است، مجموعه شعر «... و زنی با جنازه ایستاده سخن می‌گوید» را منتشر کرده است.

نجیب بارور متولد سال ۱۳۶۴ در ولایت کابل است. از رشته علوم سیاسی دانشگاه مشعل مدرک کارشناسی دارد و از بارور تا به حال دو مجموعه شعر «نام دیگر کابل» و «سه عکس جدا افتاده» چاپ شده است.

نقیب‌الله آروین متولد ۱۳۵۷ ولایت بادغیس است. از او مجموعه شعر «مرگ بر الفبا» منتشر شده است.

نورمحمد نورنیا در سال ۱۳۶۸ در شهر مزار شریف ولایت بلخ به دنیا آمده است. نورنیا از دانشگاه بلخ لیسانس ادبیات دارد و مجموعه «پرنده متواتر یک درخت» را در کارنامه ادبی خویش ثبت کرده است.

وحید بکتاش متولد ۱۳۶۴ ولایت تخار است. از دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه کابل مدرک لیسانس دارد و مجموعه‌های شعر «چپ کوچه»، «دو پانزده یک سی»، «پرنده بی مورد»، «به سپیدی این شعرها شک کنید»، «آلپرازولام» و «ما برای زنها به دنیا می‌آیم» به نشر رسیده است و زیادتر این شعرها در قالب سپید و کوتاه است.

هادی هزاره متولد سال ۱۳۶۷ در ایران است. تحصیلاتش را در انستیتوت ملی اداره و مدیریت به پایان رسانیده از سال ۱۳۸۵ بدین سو به شعر گفتن روی آورده و مجموعه شعر «گوشواره‌های چوبی» از وی به چاپ رسیده است.

